Тульская область
Муниципального образования Лазаревское Щекинского района
Собрание депутатов

РЕШЕНИЕ
От 05.06.2019г.
№ 8-1
«Об исполнении бюджета муниципального образования Лазаревское
за 2018 год».
Заслушав и обсудив отчет «Об исполнении бюджета муниципального образования Лазаревское» за 2018 год, Собрание депутатов МО Лазаревское – РЕШИЛО:
Статья 1.

Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Лазаревское за 2018 год по доходам в сумме 28 653,8 тыс. рублей и по расходам в сумме 22 830,7 тыс. рублей с превышением доходов над расходами  в сумме 5 823,1 тыс. рублей.
Статья 2.
Утвердить отчеты:
-об исполнение доходов бюджета МО Лазаревское по кодам классификации доходов бюджета за 2018 год (приложение№1)

- об исполнении бюджета МО Лазаревкое за 2018 год по группам, подгруппам, статьям и подстатьям классификации доходов бюджета РФ (приложение №2);

-о межбюджетных трансфертах, передаваемых из бюджета МО Щекинский район на осуществление  части полномочий по решению вопросов местного значения бюджету МО Лазаревское за 2018 год(приложение № 3);

- о переданных бюджету Щекинского района из бюджета МО Лазаревское средств на решение вопросов местного значения межмуниципального характера в 2018 году (приложение № 4);

- об исполнении расходов бюджета МО Лазаревское по разделам, подразделам расходов бюджетов РФ за 2018 год (приложение №5);

- об использовании бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных  программ, предусмотренных к финансированию  из бюджета МО Лазаревское (приложение №6)

- об исполнении бюджета МО Лазаревское по источникам финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджета  за 2018 год (приложение № 7);

- об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации муниципального образования (приложение № 8).
Статья 3.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обязательному опубликованию в газете «Щекинский муниципальный вестник».
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по бюджету.
Глава муниципального

образования Лазаревское                                                                Т.Н.Павликова